第6号様式(第8条関係)

補助事業等実績報告書

年  月  日

  香芝市長  様

住所

氏名            印

    年度において        事業を実施したので、香芝市補助金等

交付規則第8条の規定により、収支決算書を添えて次のとおり報告します。

記

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

事業の実施場所

事 業 費

事業着手年月日

事業完了年月日

事業の経緯及

び結果の概要